



Clauss Møller Leasing ApS

Erhvervsvej 19
2600 Glostrup
CVR-nr. 33 15 20 27

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021

Clauss Valentino Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clauss Møller Leasing ApS
Erhvervsvej 19
2600 Glostrup

CVR-nr.: 33 15 20 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 30. august 2010

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Clauss Valentino Møller

Revisor

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Alle 22, 3. sal
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at købe og sælge biler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 623.180, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.910.441.

Resultat for 2020 er tilfredsstillende, også under hensyntagen til samfundet har været påvirket af restriktioner som følge af Covid-19.

Covid-19 pandemien kan have en indvirkning på resultatet i regnskabsåret 2021. Selskabet forventer dog, at regnskabsåret 2021 vil generere et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.988.908	2.570
Personaleomkostninger	1	-1.088.017	-974
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-116.157	-169
Resultat før finansielle poster		784.734	1.427
Finansielle indtægter	2	48.539	6
Finansielle omkostninger	3	-18.039	-44
Resultat før skat		815.234	1.389
Skat af årets resultat	4	-192.054	-315
Årets resultat		623.180	1.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		623.180	1.074
		623.180	1.074

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.025.724	501
Materielle anlægsaktiver	5	1.025.724	501
Andre tilgodehavender		37.748	120
Deposita		24.556	25
Finansielle anlægsaktiver		62.304	145
Anlægsaktiver i alt		1.088.028	646
Færdigvarer og handelsvarer		2.172.856	1.774
Varebeholdninger		2.172.856	1.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.685	342
Andre tilgodehavender		31.200	59
Periodeafgrænsningsposter		481.387	113
Tilgodehavender		885.272	514
Likvide beholdninger		2.492.759	3.021
Omsætningsaktiver i alt		5.550.887	5.309
Aktiver i alt		6.638.915	5.955

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		4.830.441	4.207
Egenkapital		4.910.441	4.287
Hensættelse til udskudt skat		19.385	18
Hensatte forpligtelser i alt		19.385	18
Anden gæld		44.965	16
Langfristede gældsforpligtelser	6	44.965	16
Modtagne forudbetalinger fra kunder		267.025	676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.111	33
Gæld til tilknyttede virksomheder		380.051	156
Selskabsskat		190.322	335
Anden gæld		768.615	434
Kortfristede gældsforpligtelser		1.664.124	1.634
Gældsforpligtelser i alt		1.709.089	1.650
Passiver i alt		6.638.915	5.955
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.207.261	4.287.261
Årets resultat	0	623.180	623.180
Egenkapital 31. december 2020	80.000	4.830.441	4.910.441

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.072.467	957
Andre omkostninger til social sikring	15.550	17
	1.088.017	974
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	48.539	6
	48.539	6
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.046	18
Andre finansielle omkostninger	12.993	26
	18.039	44
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	190.322	335
Årets udskudte skat	1.732	-20
	192.054	315

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	611.729
Tilgang i årets løb	1.211.009
Afgang i årets løb	<u>-442.047</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.380.691</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	111.787
Årets afskrivninger	337.912
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-94.732</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>354.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.025.724</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2020</u>	<u>Gæld 31. december 2020</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>16.115</u>	<u>44.965</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>16.115</u>	<u>44.965</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftaler, hvis samlede forpligtelse andrager 2.877 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Clauss Valentino Møller

Direktør

Serienummer: CVR:33152027-RID:58826917

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-03-17 10:21:32Z

NEM ID 

Anders Pedersen - 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294825322407

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-03-17 10:45:47Z

NEM ID 

Clauss Valentino Møller

Dirigent

Serienummer: CVR:33152027-RID:58826917

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-03-17 12:52:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 54HHT-YSD0E-LMY4K-ACDFQ-L75KZ-PZSAX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>